
Bydgoszcz 17.01.2024 r.  
 

Walne Zebranie Członków  
Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół  
III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy  

 
 

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ 
STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW I PRZYJACIÓŁ 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  

IM. ADAMA MICKIEWICZA W BYDGOSZCZY 

 

1. Komisja Rewizyjna Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy (dalej: Stowarzyszenia) 

została powołana przez Walne Zebranie Członków w dniu 09.01.2019 r.   

na okres 5 lat, w następującym składzie:  

➢ Waldemar Trzeszczkowski - Przewodniczący  

➢ Violetta Piekarska – Członkini  

➢ Elżbieta Pelc – Członkini 

2. Do oceny działalności Stowarzyszenia kadencji 2019-2023 wzięto pod uwagę  

„Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia…” w ww. okresie, Sprawozdanie 

finansowe…” oraz „Protokoły z zebrań…” Zarządu Stowarzyszenia, a także  wnioski  

z bieżącej współpracy Komisji Rewizyjnej z Zarządem, którą oceniamy jako 

wzorową. Zarząd Stowarzyszenia na bieżąco informował Komisję Rewizyjną  

o aktualnej kondycji finansowej Stowarzyszenia oraz wszelkich przedsięwzięciach 

związanych z działalnością statutową i mających wpływ na sytuację finansową 

Stowarzyszenia. Komisja miała dostęp do wszelkiej dokumentacji i  informacji 

niezbędnych do wykonywania obowiązków, w tym do „Rocznych sprawozdań 

finansowych” Stowarzyszenia. 

3. Komisja Rewizyjna uznaje działanie Zarządu za właściwe i zgodne z celami 

określonymi w  Statucie Stowarzyszenia. Podejmowane przez Zarząd działania 

statutowe przedstawione w Sprawozdaniu z działalności Stowarzyszenia w latach 

2019-2023 r.” mają swoje zgodne odzwierciedlenie w przedstawionym sprawozdaniu 

finansowym.  

4. Komisja Rewizyjna szczególne podziękowanie składa p. Grażynie Szymczak, za 

profesjonalne i przejrzyste prowadzenie dokumentacji finansowej Stowarzyszenia. 

5. Dziękując Zarządowi za zaangażowanie w pracy na rzecz Stowarzyszenia 

Absolwentów i Przyjaciół III liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza  

w Bydgoszczy, w niełatwym okresie ze względu na ograniczenia spowodowane 

pandemią, na podstawie § 29 ust 1 pkt. 4  Statutu  Stowarzyszenia, Komisja 

Rewizyjnej wnosi do Walnego Zebrania Członków o podjęcie uchwały 

udzielającej  Absolutorium ustępującemu Zarządowi Stowarzyszenia.  

 

Waldemar Trzeszczkowski - Przewodniczący Komisji        

Violetta Piekarska – Członkini                                              

Elżbieta Pelc – Członkini                                                      


